[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2015                                                        с.Еловое                                                                        №  10
«О создании противоэпизоотической комиссии»

В связи со сложной эпизоотической обстановкой на территории РФ по ряду особо опасных заболеваний животных и птиц (африканская чума свиней, грипп свиней, бешенство, туберкулез животных, грипп птиц, сибирская язва и ряда др.) на территории муниципального образования - Еловский сельсовет,

постановляю:

1.
Создать противоэпизоотической комиссию в следующем составе:

Дергачева Валентина Ивановна – глава сельсовета,
Шмидт Ольга Николаевна – заместитель главы сельсовета,
Колесова Наталья Георгиевна – главный бухгалтер сельсовета,
Сидирякин Иван Анатольевич – ведущий специалист по землеустройству,
Думлер Светлана Дмитриевна - заведующая врачебной амбулаторией (по согласованию),
Савельев Константин Сергеевич – участковый уполномоченный полиции отделения УУП МО МВД России «Емельяновский» (по согласованию).
2. Предусмотреть расходы денежных средств, связанных с проведением мероприятия по ликвидации особо опасных инфекционных заболеваний животных и птиц.

3. Разработать мероприятия по профилактике и ликвидации возможного возникновения особо опасных инфекционных заболеваний животных и птиц.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за
собой.
Глава Еловского сельсовета                                В.И.Дергачева